12 Treino Oficial
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PEDRO BURGER

ALEXANDRE BASTOS

LUIZ VERAS -R

ALBERTO CATTUCCI

PABLO ALVES

GABRIEL MOURA -R

JOAO CARDOSO

DANIEL NINO

VASCO PEDRO -R

MURILO FIORI / MARCUS INDIO

LUIZ SENNA JR

CAIO MIGUEL -R / DOMENICO LARGURA -R
RENATO BRAGA

MARCEL JORDAN -R

VALMIR JR -R / ADILSON JR -R
GUILHERME SIRTOLI

DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R
NETO DATTI -R

ANDRE BRAGANTINI

EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS
BIA MARTINS -R / MARIA LUIZA BEDIN -R
NICO DALL'AGNOL -R

EDSON DO VALLE -S / JOSE VITTE -S
BETO PONTES -S / MAURIZIO SALA -S
LUTIANE SOARES

AUGUSTO SANGALLI

JAIRO ANDRADE

ALE XAVIER -R

DOURIVALDO GONDRA

PIETRO NALESSO -R

RENATA CAMARGO -R

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Thiago Azalini

Comissario Desportivo
30/04/2025 18:15:55

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Comissario Desportivo
30/04/2025 18:01:05

Roger Silvestro
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12 Etapa Turismo Nacional
01-05-2025 / Interlagos - 4.309m
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice
Comissario Desportivo
30/04/2025 18:01:15
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

1:59.113
1:59.258
1:59.727
1:59.798
1:59.827
1:59.880
1:59.944
2:00.076
2:00.080
2:00.128
2:00.169
2:00.507
2:00.559
2:00.735
2:01.123
2:01.135
2:01.187
2:01.348
2:01.472
2:01.637
2:02.070
2:02.221
2:02.273
2:02.302
2:03.318
2:04.971
2:05.156
9:45.499

130,23
130,07
129,57
129,49
129,46
129,40
129,33
129,19
129,18
129,13
129,09
128,73
128,67
128,48
128,07
128,06
128,00
127,83
127,70
127,53
127,08
126,92
126,87
126,84
125,79
124,13
123,95
26,49
0,00
0,00
0,00

Diretor de Prova
30/04/2025 18:07:48
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Emissé&o: 30.04.2025, 17:58:55

1:59.651 5 7
0.145 0.145 1:59.525 6 6
0.614 0.469 2:00.000 1 3
0.685 0071 1:59.914 5 7
0714 0.029 1:59.897 5 11
0.767 0.053 1:59.880 2 8
0.831 0.064 2:00228 1 6
0.963 0.132 2:00.176 5 6
0.967 0.004 2:00.102 4 5
1.015 0048 2:00.389 4 6
1.056 0.041 2:00260 3 5
1394 0338 2:00.761 6 8
1.446 0052 2:00.617 10 11
1.622 0176 2:01.546 1 6
2010 0388 2:01.304 4 5
2022 0012 2:01.600 1 4
2074 0052 2:01.98 6 6
2235 0.161 2:01.389 8 9
2359 0.124 2:01.954 2 3
2524 0.165 2:01.764 5 6
2957 0433 2:05273 2 9
3.108 0.151 0 1
3.160 0052 2:03.325 3 4
3.189 0.029 2:03.147 7 7
4.205 1.016 2:03.406 4 4
5.858 1.653 2:06.529 3 4
6.043 0.185 2:05373 4 4

7:46.386 7:40.343 0o 2

0o 1
0 0
0o 1
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral
Comissario Desportivo
30/04/2025 18:13:49
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12 Etapa Turismo Nacional
01-05-2025 / Interlagos - 4.309m

12 Treino Oficial Emissdo: 30.04.2025, 17:58:55

Announcements

#90 penalizado em 5 minutos no 2o treino oficial por excesso de velocidade em box (63 km/h)
#65 penalizado em 5 minutos no 2o treino oficial por excesso de velocidade em box (63,5 km/h)
#18 penalizado em 5 minutos no 2o treino oficial por excesso de velocidade em box (52,7 km/h)
#777 penalizado em 5 minutos no 20 treino oficial por ultrapassagem em bandeira amarela
#931 penalizado em 10 minutos no 2o treino oficial por ultrapassagem em bandeira vermelha
#18 penalizado em 5 minutos no 20 treino oficial por excesso de velocidade em box (63,8 km/h)
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini
Comissario Desportivo
30/04/2025 18:15:55

ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro Violeta Pernice Renan Augusto Casetta Rodrigues José Mario Santos do Amaral
Comissario Desportivo Comissario Desportivo Diretor de Prova Comissario Desportivo
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